

    
            
    

    
        
                        [image: BDAR]
        

    

    
        
            
                
                    
                
            

            
            
            

            
                                
                    Būtini slapukai

                    
                        
                            
                            Įjungta
                            Išjungta
                            
                        
                    

                    Būtini slapukai įgalina pagrindines tinklapio funkcijas.Svetainė negali tinkamai veikti be šių slapukų, juos galima išjungti tik pakeitus naršyklės nuostatas.

                    

                    

                

                                                Statistikos slapukai

                    
                        
                            
                            Įjungta
                            Išjungta
                            
                        
                    

                    Analitiniai slapukai padeda mums tobulinti mūsų tinklalapį, renkant ir pateikiant informaciją apie jo naudojimą.

                    

                    

                

                                                
                    Rinkodaros slapukai

                    
                        
                            
                            Įjungta
                            Išjungta
                            
                        
                    

                    Mes naudojame rinkodaros slapukus, kad padėtume pagerinti jūsų reklaminių kampanijų tinkamumą.

                    

                    

                

                                                
                    El. pašto prenumerata

                     

                    	
                            Keisti nustatymus
                        
	
                            Atsisakyti
                        


                    

                

                            

            

        

    



    

    
    
    
    
        
            
                                    [image: ]
                    [image: ]
                            
            
                
            
            
                	

            
                Apie mus
            

                            
                    Apie mus
                

                



    
	
        
            Apie mus
        
    
	
            
                Asociacijos naujienos
            

                    
	
            
                Veiklos strategija
            

                    
	
            
                Nariai
            

                    
	
            
                Komitetai
            

                    
	
            
                LBA komanda
            

                    
	
            
                Veiklos ataskaitos
            

                    
	
            
                LBA etikos kodeksas
            

                    
	
            
                AML standartas
            

                    
	
            
                Teisės aktai
            

                    
	
            
                Naudingos nuorodos
            

                    


            
        
            	

            
                Bankų klientams
            

                            
                    Bankų klientams
                

                



    
	
        
            Bankų klientams
        
    
	
            
                DUK
            

                    
	
            
                ESG klausimynas
            

                    
	
            
                #CyberScams: kaip išvengti sukčiavimo internete
            

                    
	
            
                Pinigų mulai
            

                    
	
            
                Viskas apie sąskaitas
            

                            
                    Viskas apie sąskaitas
                

                
                    [image: ]
                

                



    
	
        
            Viskas apie sąskaitas
        
    
	
            
                Sąskaitos atidarymas nepilnamečiams
            

                    
	
            
                E. sąskaita
            

                    
	
            
                Sąskaitos perkėlimo paslauga
            

                    
	
            
                Sąskaitos išrašo ir mokėjimo dokumentų duomenų importas – eksportas
            

                    


                    
            	
            
                SEPA dokumentai
            

                    
	
            
                Taisyklės ir sutartys
            

                            
                    Taisyklės ir sutartys
                

                
                    [image: ]
                

                



    
	
        
            Taisyklės ir sutartys
        
    
	
            
                Rekomendacinės mokėjimo paslaugų teikimo taisyklės
            

                    


                    
            	
            
                Pinigų saugumas
            

                    
	
            
                Nuostatų dėl pinigų plovimo prevencijos išaiškinimas
            

                    
	
            
                COVID-19
            

                            
                    COVID-19
                

                
                    [image: ]
                

                



    
	
        
            COVID-19
        
    
	
            
                Moratoriumas fiziniams asmenims
            

                    
	
            
                Moratoriumas verslui
            

                    


                    
            	
            
                Bankų logotipai
            

                    
	
            
                Asmens duomenų apsauga: sektoriaus geroji praktika
            

                    


            
        
            	

            
                Statistika
            

            
        
	

            
                Lizingas
            

                            
                    Lizingas
                

                



    
	
        
            Lizingas
        
    
	
            
                Lietuvos lizingo statistika
            

                    


            
        
            	

            
                Tvarumas
            

            
        
	

            
                Kontaktai
            

            
        
	
        
    
	
        
            [image: ]
        
    
	
        
            
                lt
            

            	
	en


        

    
	
        
    
	
            
                                    
                            
        
	
            
                                    
                            
        


            

        

    

            
            
                
                
                
                
    	Titulinis




                
    
        
            Puslapis neegzistuoja

            Jūsų ieškomas puslapis gali būti nepasiekiamas dėl keleto priežasčių:

            	Neteisingai įvestas interneto adresas;
	Jums buvo pateikta neteisinga arba pasenusi nuoroda;
	Puslapis buvo pašalintas iš svetainės arba perkeltas į kitą vietą.


            Patikrinkite, ar teisingai įvedėte interneto adresą. Jeigu ieškomo puslapio vis tiek nepavyksta pasiekti, bandykite informacijos ieškoti www.lba.lt namų puslapyje arba peržiūrėkite tinklalapio žemėlapį.


            
                
                    
                    
                        
                            Paieška
                        
                    

                

            

        

        
            [image: ]
        

    


            

        

    
    
            
            
        
                            
                    
                        16 504 059

                        Bankų klientų skaičius
                    

                

                            
                    
                        28 339 417

                        Paskolų portfelis, tūkst. €
                    

                

                            
                    
                        7 470

                        Sektoriaus darbuotojų skaičius
                    

                

                    

    


    
    
            
        
            Nariai

            	
                        [image: Citadele]
                    
	
                        [image: EM bank]
                    
	
                        [image: Lietuvos centrinė kredito unija]
                    
	
                        [image: Luminor]
                    
	
                        [image: Meidicnos bankas]
                    
	
                        [image: OP]
                    
	
                        [image: SEB]
                    
	
                        [image: Swedbank]
                    
	
                        [image: Šiaulių bankas]
                    
	
                        [image: Revolut]
                    
	
                        [image: Kreda]
                    


        

    


    
    
            
        
            Asocijuoti nariai

            	
                        [image: Creditinfo]
                    
	
                        [image: INVL]
                    
	
                        [image: Intrum]
                    
	
                        [image: Nh-cap]
                    
	
                        [image: Scorify]
                    
	
                        [image: Skidsolutions]
                    


        

    


    
    
        
    
        © 2015 – 2024 LBA.  Tel.: 8 5 249 66 69, el. p.: [email protected]

        	
        
    
	
            
                                    
                            
        
	
            
                                    
                            
        


    



    
    

    
        

    











    


    
